
UCHWAŁA NR 6/2007 
RADY WYDZIAŁU PRZYRODNICZEGO 

z dnia 26 listopada 2007 
 
 
 
w sprawie: powołania Zespołów Przedmiotowych na Wydziale Przyrodniczym. 
 
 
Na podstawie §43 Statutu Kolegium Karkonoskiego Rada Wydziału Przyrodniczego uchwala, co 
następuje: 
 

§1 
Rada Wydziału Przyrodniczego powołuje, przedstawione przez Dziekana Wydziału Zespoły 
Przedmiotowe: 
Na kierunku fizjoterapia: 

− Zespół przedmiotowy podstaw fizjoterapii – obejmujący swym zakresem przedmioty 
podstawowe stanowiące bazę dla kształcenia zawodowego. 

− Zespół przedmiotowy fizjoterapii klinicznej – obejmujący swym zakresem fizjoterapię w 
chorobach narządów wewnętrznych. 

− Zespół przedmiotowy fizjoterapii w dysfunkcjach narządu ruchu – zajmujący się fizjoterapią 
w chorobach obejmujących narząd ruchu. 

 
Na kierunku pielęgniarstwo: 

− Zespół przedmiotowy kształcenia podstawowego – obejmujący swym zakresem przedmioty 
podstawowe stanowiące bazę dla kształcenia zawodowego. 

− Zespół przedmiotowy pielęgniarstw klinicznych – obejmujący swym zakresem przedmioty 
kierunkowe (klinikę i pielęgniarstwa specjalistyczne z włączeniem filozofii, jako bazy do 
nauczania idei pielęgniarstwa). 

 
Na kierunku wychowanie fizyczne: 

− Zespół przedmiotowy zajmujący się teorią i metodyką wf w nauczaniu gimnastyki i lekkiej 
atletyki. 

− Zespół przedmiotowy zajmujący się metodyką nauczania ruchu oraz ćwiczeń korekcyjnych 
z elementami rehabilitacji ruchowej. 

− Zespół nauk przyrodniczych. 
− Zespół przedmiotowy zajmujący się teorią sportu i metodyką nauczania zespołowych gier 

sportowych, ruchowych i pływania. 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY WYDZIAŁU 
 

dr Andrzej Błachno 


